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Услуги 
 
Искуството на нашата компанија од 1984 може да ви помогне во многу ситации кои 

се во опсегот на нашата дејност. Нудиме помош и од материјална подршка односно 
снабдување со многу типови на греачи, но ви стоиме и на располагање во советодавна 
улога.  

 

 
 

Проектирање и инсталација 

Планирање на проекти во грејни системи 
Сервис и одржување на индустриски грејни елементи 

 
Јаветени се и опишете ни го вашиот проблем. Ќе ни биде задоволство да ви 

дадеме предлог и да изнајдиме оптимално решение.  
 
Рамни и кружни електрични грејни 
елементи  грејнни елементи 
Грејни елемеинти за навртување Воздушни греачи 
Патронски греачи со вискоки перформанси Термосонди 
индустриски грејни елемети на база на 
Mikanit и керамика  Сензори 

Ребрасто-цевасти електрични грејни 
елемети Проводници на топлина  

Спирални цевасти патронски греачи Контролни единици за температура 
Контролни единици за грејни елементи Грејни кабли 
Грејнни садови Грејни црева 
SIL грејни елементи / греачи за буриња Електрични точкасти греачи 
 


